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Katowice, dnia 21-08-2019r. 

Znak: TZM/20/P/2019 
 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ – 6 
 

Szanowni Państwo, 

 Uprzejmie informujemy, iż w dniu 14-08-2019r. do Zamawiającego wpłynęła prośba 

o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: Dostawa sprzętu 

medycznego w ramach projektu pn. Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka dla pielęgniarek/rzy 

i położnych 45+ w Okręgowym Szpitalu Kolejowym w Katowicach. 

 

Treść wspomnianej prośby jest następująca : 

 

Pakiet nr 2 

 

1. Prosimy o wskazanie, czy w pkt. opisujących parametry techniczne wózka do przewożenia 

pacjenta w pozycji siedzącej nie nastąpiła pomyłka, gdyż są to parametry nie pasujące do wózków 

do przewożenia chorych w pozycji siedzącej? Czy zapis ten nie pojawił się tam przez przypadek? 

Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka pisarska, zamawiający usuwa z formularza 6.2.1 parametry 

techniczne podpunkt nr 1. Poprawiony formularz przekazujemy w załączeniu pisma. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (2 szt.) z regulacją 

wysokości leża w zakresie 46-80 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (2 szt.) z kołami bez 

właściwości antystatycznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (2 szt.) z regulacją 

kąta segmentu pleców w zakresie 0-70°? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (2 szt.)  z miejscem 

na butlę tlenową w tworzywowej podstawie zamiast kosza? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (2 szt.) 

o bezpiecznym obciążeniu 200 kg? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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7.  Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (4 szt.)  z miejscem 

na butlę tlenową w tworzywowej podstawie zamiast uchwytu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej (4 szt.) z uchwytem 

do przetaczania wykonanym ze stali węglowej pokrytej chromem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

9. Czy w związku z pkt. 8 parametrów technicznych Zamawiający dopuści wózek do przewożenia 

pacjenta w pozycji leżącej (4 szt.) z regulacją kąta segmentu pleców w zakresie 0-70°? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Zamawiający 

 

p.o. Dyrektor 

lek. med. Janusz Orman 

 

 

 

 


